



Milto Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS CE, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, inscrição Estadual Nº 06.705453-6, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº047/2019-DESP, com abertura na data 29/10/2019 às 09:00 hs, EM SUA SEDE, NA SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, LOCALIZADA NA AV. EDUIBERTO ROTA, Nº 1.821, BAIRRO - PLANALTO, CRATEÚS-CE, CEARÁ. Sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS AO CENTRO DE ARTES E ESPORTES UNIFICADOS, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTO E JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS/CE, MEDIANTE PREGÃO PRESENCIAL, CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I DESTE EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL RS
1	52224-URDIMENTO - (URDIMENTO COM 10 TUBOS DE FERRO GALVANIZADO DIÂMETRO 2", COMPRIMENTO DE 8,00, FIXADOS DE METRO OU APROXIMADAMENTE ABAIXO DO FORRO ACÚSTICO, NO SENTIDO TRANSVERSAL DA SALA, ENTRE A CABINE E A ROTUNDA (PANO DE FUNDO), ESPAÇAMENTO ENTRE OS TUBOS DE 1,00 OU APROXIMADAMENTE	MABI	UNIDADE		R\$ 4.266,64	R\$ 4.266,64
2	522272 - REFLETORES DE LUZ TIPO "SETH LIGHT" - (REFLETORES DE LUZ TIPO "SETH LIGHT" 1,00M OU APROXIMADAMENTE)	RZ	UNIDADE	6	R\$ 314,97	R\$ 1.889,82

TENDO EXAMINADO O EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº047/2019-DESP, APRESENTAMOS A PRESENTE PROPOSTA PARA O OBJETO ABAIXO DESCRITO EM CONFORMIDADE COM O TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUJEIÇÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA O PREGÃO; E APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO. TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

A EMPRESA INSCRITA NO CNPJ Nº 18.899.071/0001-33 COM SEDE NA AV. CONTORNO NORTE Nº 825 LOJA 01 DO BAIRRO DO CONJUNTO INDÚSTRIA DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE OS PREÇOS PRATICADOS NA(S) PROPOSTA(S) DE PREÇOS, ESTÃO DE ACORDO COM OS PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO ATUAL, CIENTE DA RESPONSABILIDADE E DAS PENALIDADES CASO ESTEJAM INEXEQUIVEIS OU SUPERFATURADOS.

52224-URDIMENTO - (URDIMENTO COM 10 TUBOS DE FERRO GALVANIZADO DIÂMETRO 2", COMPRIMENTO DE 8,00, FIXADOS DE METRO OU APROXIMADAMENTE ABAIXO DO FORRO ACÚSTICO, NO SENTIDO TRANSVERSAL DA SALA, ENTRE A CABINE E A ROTUNDA (PANO DE FUNDO), ESPAÇAMENTO ENTRE OS TUBOS DE 1,00 OU APROXIMADAMENTE

três mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e sete centavos
 quatro mil, duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e quatro centavos

522272 - REFLETORES DE LUZ TIPO "SETH LIGHT" - (REFLETORES DE LUZ TIPO "SETH LIGHT" 1,00M OU APROXIMADAMENTE)

trezentos e quatorze reais e noventa e sete centavos
 mil oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e dois centavos



[Handwritten signature]



Milton **Jomes de Oliveira Filho - ME**
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL RS
------	---------------	-------	------	--------	-----------	------------

65417 - REFLETORES PARA SUBWOOFER - (AMPLIFICADOR PARA SUBWOOFER , 5000 WRMS POR CANAL EM 4 OHMS, 290 WRMS POR CANAL EM 8 OHMS, PROTEÇÃO CONTRA CURTO (SCP),
 3 PROTEÇÃO TÉRMIACA/ELETRÔNICA (ETP), ENTRADAS BALANCEADAS COM CONECTORES XRL/PIO, SISTEMA DE VENTILAÇÃO INTELIGENTE (IGS), CHAVE ESTEREO, MONO E BRIDGE, CHAVE DE ATERRAMENTO (LIFT), TENSÃO AC 120/240 VOLTS OU APROXIMADAMENTE (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTAÇÃO/CABOS.))

três mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e sete centavos
 três mil, seiscentos e trinta e nove reais e noventa e sete centavos

65418- FILTRO DE LINHA - (FILTRO DE LINHA CORRENTE MÁXIMA DE SAÍDA : 15 AMPÈRES CABO DE ENERGIA : CAPTIVE 3 /14 AWG, 3M CABO PRETO COM PLUG NEMA 15, PULL-OUT LIGHTS : DUAS MULTI-LED, LAMPADAS DIMERIZÁVEIS, BNC SOCKET W / SWITCH; LÂMPADA RACK TRASEIRO, 12VAC 500 MA MAX (LAMPADÃO INCLUIDA), VOLTAGEM DE OPERAÇÃO : 90-139 VAC, MODO DE PROTEÇÃO DE PICOS : LINHA DE NEUTRO, ZERO VAZAMENTO SOLO, SPIKE CLAMPING VOLTAGE: 188 VAC, PICO 3.000 AMPÈRES TEMPO DE RESPOSTA : 1 NANOSSEGUNDO, CORRENTE MÁXIMA DE SURTO : 6.500 AMPÈRES, ATENUAÇÃO DE RUÍDOS : 10 DB @ 10 KHZ, 40 DB A 100 KHZ, 50 DB A 500 KHZ OU APROXIMADAMENTE (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO))

quinhentos e vinte e oito reais e trinta centavos
 quinhentos e vinte e oito reais e trinta centavos

5 65422- MÓDULOS DE POTÊNCIA - M - MÓDULOS DE POTÊNCIA (DIMMERS) APROXIMADAMENTE COM 12 CANAIS DE 2.000W POR CANAL, COM CABOS DE INTERLIGAÇÃO (FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO).

oito mil, trezentos e noventa e nove reais e sete centavos
 oito mil, trezentos e noventa e nove reais e sete centavos

65447- TAPETE REDONDO - (TAPETE REDONDO, SUPERFÍCIE 100% POLIPROPILENO COM APLICAÇÃO DE FILAMENTOS DE POLIAMIDA E BASE 100% POLIÉSTER, TIPO FELTRO, COM ACABAMENTO DE BORDA EM OVERLOCKE, MEDIDAS EM CM X150 DIÂMETRO OU APROXIMADAMENTE.).

quinhentos e quatorze reais e noventa e sete centavos
 quinhentos e quatorze reais e noventa e sete centavos

65451- LIXEIRA - (LIXEIRA, GESTO PARA LIXO CIRCULAR EM AÇO INOXIDÁVEL COM DETALHE EM PLÁSTICO INJETADO, POSSUI BASE E TAMPA COM PRENDEDOR DE SACO PLÁSTICO APROXIMADAMENTE H = 32,5CM, L = 21CM, DIÂMETRO = 21CM, PESO = 0,9KG.).

cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos
 seiscentos e cinquenta e nove reais e sessenta e quatro centavos

MULTICRAFT	UNIDADE	1	528,3	R\$ 528,30
TARAMPS	UNIDADE	1	R\$ 8.399,97	R\$ 8.399,97
DALI COLMEIA	UNIDADE	1	R\$ 514,97	R\$ 514,97
OUTRA	UNIDADE	12	R\$ 54,97	R\$ 659,64

(Handwritten signature and scribbles)



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
8	32563 - MESA RETANGULAR EM MDF - (MESA RETANGULAR EM MDF (E - 25MM - 1,40X0,60M). setecentos e oitenta e oito reais e trinta e três centavos dois mil, trezentos e sessenta e quatro reais e noventa e nove centavos	DÁLIA NELL MOVEIS	UNIDADE	3	R\$ 786,33	R\$ 2.358,99
9	40405 - MICROFONE SEM FIO - (MICROFONE SEM FIO). setecentos e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos setecentos e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos setecentos e trinta e quatro reais e noventa e sete centavos	MXT	UNIDADE	1	R\$ 734,97	R\$ 734,97
10	65172 - PROJETO DE VÍDEO. (PROJETO DE VÍDEO - PROJETO 3.600 LUMENS HDMI 3D SVGA - MR.JP011.001, PROJETO DLP X123H OU APROXIMADAMENTE, CABO DE ALIMENTAÇÃO CA, BATERIA PARA CONTROLE REMOTO, GUIA RÁPIDA CONTROLE REMOTO, CARTÃO DE SEGURANÇA, CABO VGA, MALETA). dois mil, setecentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos dois mil, setecentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos	EPSON	UNIDADE	1	R\$ 2.729,97	R\$ 2.729,97
11	65408 - TELA DE PROJEÇÃO - (TELA DE PROJEÇÃO - 120 RETRÁTIL TES 240X80 TT041 OU APROXIMADAMENTE). mil trezentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos mil trezentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos	BETEC	UNIDADE	1	R\$ 1.332,97	R\$ 1.332,97
12	65409 - REPRODUTOR DVD BLU-RAY - (REPRODUTOR DVD/BLU-RAY - REPRODUÇÃO DE BLU-RAY DISC (BD) E DVDS CONVENCIONAIS, POSSIBILIDADE DE CONEXÃO WIFI, CÓDIGO DE REGIÃO: A (PARA BLU-RAY) E 4 (PARA DVD) OU MULTIZONA, IMAGEM 24P, COM ?UPSPCALING? PARA CONVERSÃO DE SINAIS DE VÍDEO CONVENCIONAIS DO DVD (480I) PARA SINAIS DE ALTA DEFINIÇÃO 1080P, SAÍDAS: HDMI (PARA SINAIS DE VÍDEO EM ALTA DEFINIÇÃO 1080P), COMPONENTE, COMPOSTO, ÓPTICÓAUDIO, COAXIAL ÁUDIO E ANALÓGICÓAUDIO, ALIMENTAÇÃO DE 110 / 220 V CA E 50/60HZ, OU APROXIMADAMENTE. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO / CABOS). mil quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e sete centavos mil quatrocentos e quarenta e três reais e noventa e sete centavos	SONY	UNIDADE	1	R\$ 1.443,97	R\$ 1.443,97





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996182782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
------	---------------	-------	------	--------	------------	-------------

65410 - MESA DE SOM (ESTÉRIO) - (MESA DE SOM ESTÉRIO) - 06 CANAIS MXS WATTSON COM ENTRADA USB, 6 CANAIS DE ENTRADAS SENDO 04 CANAIS DE ENTRADA MONO (1 A 4) DESBALANCEADORES E 1 CANAL DE ENTRADA ESTÉRIO (5/6); CANAL DE SAÍDA ESTÉRIO MASTER L E R; CANAL PARA EFEITOS EXTERNOS COM RETORNO EM ESTÉRIO; STEREO DIGITAL PLAYER COM ENTRADA USB, COM CONTROLE REMOTO, PARA PEN DRIVE OU PARA MICRO CARTÃO SD OU SDHC ATRAVÉS DE ADAPTADOR USB, LOCALIZADO NA SEÇÃO MASTERE ENVIANDO OS SINAIS PARA O CANAL ESTÉRIO (5/6); 01 CANAL PARA FONE DE OUVIUDO ESTÉRIO; CONECTOR DE SAÍDA PARA GRAVAÇÃO; LEDS INDICADORES DE NÍVEL DE SAÍDA INDIVIDUAIS +40B E CLIP NOS CANAIS LEFT E RIGHT DO ESTÉRIO MASTER; SIMPS FONTE DE ALIMENTAÇÃO CHAVEADO (FONTE AUTOMÁTICA) DE 90V A 280V - 50/60HZ, OU APROXIMADAMENTE. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS).

13 DNEAL UNIDADE 1 R\$ 1.829,97 R\$ 1.829,97

mil oitocentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos
mil oitocentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos

65412 - CAIXAS ACÚSTICAS FRONTAIS - (CAIXA ACÚSTICA FRONTAIS (ESQ. CENT. DIR.) APLICAÇÃO: P.A. MONITOR, FLY SISTEMA; CAIXA FRONTAL PASSIVA DE 2 VIAS MULTIPLAS (TITANIO) COM CROSSOVER PASSIVO INTERNO. CAP. POTÊNCIA: 250 WATTS-RMS. PROGRAMA: 500 WATT. RESP. DE FREQUÊNCIA: 45 HZ A 20 KHZ SENSIBILIDADE: SPL(WATT/M) = 100DB. IMPEDÂNCIA: 8 OHMS. ENTRADAS/SAÍDAS: 2 PARALELA 2 SPEAKER (POL: +); AUTO FALANTES: 1MS" FULL RANGE, DRIVE DE TITANIO (1 3/4). COB. ANGULAR: FALANTE 90 H E 90 V, DRIVE 90H E 40º, FALANGE PARA SUPORTE DE CAIXA E ENGATES RÁPIDO PARA SISTEMAS FLY, OU APROXIMADAMENTE. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS).

14 DNEAL UNIDADE 3 R\$ 2.669,97 R\$ 8.009,91

dois mil, seiscentos e sessenta e nove reais e noventa e sete centavos
oito mil e nove reais e noventa e um centavos

65414 - CAIXAS ACÚSTICAS, CANAIS AMBIENTE - (CAIXAS ACÚSTICAS, CANAIS AMBIENTE (ESQ. EDIR.) POTÊNCIA RMS TOTAL = 200W. VIAS PASSIVAS, 1 ALTO FALANTE DE 10". 1 DRIVER, IMPEDÂNCIA NOMINAL 8 OHMS. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 60 HZ/17 KHZ. PRESSÃO SONORA 1W/1M 100 DB. 1 CONECTOR 1/4 P10. 1 CONECTOR SPEAKER, SUPORTE PARA PEDESTAL E ALÇAS, OU APROXIMADAMENTE. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS).

15 DNEAL UNIDADE 6 R\$ 1.229,97 R\$ 7.379,82

mil duzentos e vinte e nove reais e noventa e sete centavos
sete mil, trezentos e setenta e nove reais e oitenta e dois centavos



[Handwritten signature]



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av: Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
16	65420 - MICROFONES COM FIO - (MICROFONE DINAMICO CARDIOIDE. RESPOSTA DE FREQ. DE 50 HZ A 15 KHZ (INCLUIDO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS.). duzentos e dez reais e sessenta e quatro centavos quatrocentos e vinte e um reais e vinte e oito centavos	VECTOR	UNIDADE	2	R\$ 210,64	R\$ 421,28
17	65423 - RACK - (RACK DE ALUMÍNIO COM RODÍZIOS PARA OS MÓDULOS DE POTÊNCIA (INCLUIDO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO/CABOS.). dois mil, cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos dois mil, cento e vinte e dois reais e noventa e sete centavos	ASK	UNIDADE	1	R\$ 2.122,97	R\$ 2.122,97
18	65426 - ESCADA DE ALUMÍNIO - (ESCADA DE ALUMÍNIO TIPO COM DUAS PERNAS DE ABRIR, ALTURA 2,50M DE ALTURA TIPO CAVALETE). duzentos e setenta e seis reais e noventa e sete centavos duzentos e setenta e seis reais e noventa e sete centavos	BOTAFOGO	UNIDADE	1	R\$ 276,97	R\$ 276,97
19	65432 - CABIDEIRO EM TUBO DE AÇO - (CABIDEIRO EM TUBO DE AÇO COM ACABAMENTO CROMADO E PINTADO EPOXI A PD. ALTURA REGULVEL, UMA PRATILEIRA ARAMADA E RODÍZIOS EM NYLON, SEM TRAVA, H = 0,94 A 1,68 M, I = 1,2 E P = 3 KG, OU APROXIMADAMENTE). trezentos e dois reais e noventa e sete centavos trezentos e dois reais e noventa e sete centavos	NINDS	UNIDADE	1	R\$ 302,97	R\$ 302,97





Milcon Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.JUNT.R\$	V.TOTAL R\$
------	---------------	-------	------	--------	------------	-------------

20 65433- CADEIRA ALTA PARA CAMARIM - (CADEIRA ALTA PARA CAMARIM - COM ESPUMA DE POLIURETANO MOLDADAS. ESTRUTURA EM ACABAMENTO PINTADO. AS PARTES METÁLICAS DOS PRODUTOS RECEBEM TRATAMENTO CONTRA OXIDAÇÃO POR PROCESSO DE OSENGRAXE E FOSFATIZAÇÃO, SEGUIDO DE PINTURA A PÓ (HIBRIDO EPOXI/ POLYESTER), ATRAVÉS DE PROCESSO ELETRÓSTATICO ESEGUIDO DE SECAGEM POR POLIMERIZAÇÃO EM ESTUFA. DIMENSÃO: L= 380, P=380 E H= 780 OU APROXIMADAMENTE.)

quatrocentos e dezesseis reais e noventa e sete centavos

mil seiscentos e sessenta e sete reais e oitenta e oito centavos

21 65434-- CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO - (CADEIRA GIRATORIA COM BRAÇO, COM ASSENTO E ENCOSTO MÉDIOS, SEPARADOS, ESTRUTURA EM MADEIRA LAMINADA, MOLDADA AO CALOR, PROTEGIDA CONTRA AGENTES BIOLÓGICOS E COM INIBIDORES DE UMIDADE . ESPESURA 12MM, MONTAGEM COM PORCAS TIPO "GARBA" INDESTRUTÍVEIS, ALMOFADAS EM ESPUMA DE POLIURETANO DE ALTA RESILÊNCIA, DE 55KG+-5KG/M3, TIPO ECOLÓGICO E ISENTO DE CFC, ESTRUTURA GIRATORIA COM BASE EM AÇO CINCO PATAS, MECANISMO DE REGULAGEM DE ALTURA COM PISTÃO A GÁS COMPRIMIDO.)

trezentos e quarenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos
dois mil, quatrocentos e doze reais e seis centavos

22 65440- MESA EM TUBO DE AÇO - (MESA EM TUBO DE AÇO E TAMPO MDF. BASE DE MESA EM TUBO DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI-PÓ TAMPO EM MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) 0,75X1,30M, REVESTIDO COM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO COM ACABAMENTO DE BORDAS EM PVC MEDIDAS ACABAMENTO DE BORDAS EM PVC MEDIDAS APROXIMADAS.)

trezentos e setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
cinco mil, seiscentos e quarenta e nove reais e setenta e cinco centavos

23 65443- MESA EM FIBRA DE MADEIRA - (MESA EM FIBRA DE MADEIRA (1,40X0,95 X 0,75M). BASE DE MESA EM TUBO DE AÇO COM ACABAMENTO EM PINTURA EPOXI-PÓ. TAMPO EM MDP (MEDIUM DENSITY PARTICLEBOARD) REVESTIDO COM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO COM ACABAMENTO DE BORDAS EM PVC..)

trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
mil e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos

R\$ 1.667,88

R\$ 416,97

R\$ 2.412,06

R\$ 344,58

R\$ 5.649,75

R\$ 376,65

R\$ 1.099,95

R\$ 366,65





Milena Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618-2782
Email: sabocirolicita@gmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
------	---------------	-------	------	--------	-----------	------------

65445-(CARRINHO PARA LIVROS - (CARRINHO PARA LIVROS ESTRUTURAS E PRATELEIRAS, CONSTRUÇÃO EM AÇO, TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO FOSFATIZANTE PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ, 02 PRATELEIRAS INCLINADAS O PRATELEIRA PLANA 04 RODÍZIOS GIRATORIOS APROXIMADAMENTE. H=105CM L=53 CM PROF.=53CM..)

mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
mil cento e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos

65446-PUFE REDONDO- (PUFE REDONDO ESTRUTURA EM MADEIRA MACIA DE REFORTEAMENTO E COMPENSADA, REVESTIDAS COM ESPUMA DE POLIURETANO (026) E COURO SINTÉTICO, POSSUI PEQUENOS PÉS EM PLÁSTICO INJETADO, PESO: 4,1 KG, DIMENSÕES APROXIMADA: H 40CM, DIÂMETRO 40CM.)

cento e quarenta e nove reais e trinta centavos
oitocentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos

65448-MESA DE CENTRO BAIXA- (MESA DE CENTRO BAIXA, BASE EM MADEIRA MACIA CILÍNDRICA, ESPESSURAS 2 CM MULTILAMINADA COM ACABAMENTO EM PINTURAS, POSSUI SAPATAS REGULÁVEIS PARA PEQUENOS DNÍVEIS DE PISO.

TAMPO MDF REVESTIDO COM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO COM ACABAMENTO DE BORDAS EM PVC..)

trezentos e sete reais e noventa e sete centavos
trezentos e sete reais e noventa e sete centavos

65450-COMPUTADOR- (COMPUTADOR CONFIGURAÇÃO MÍNIMA MICRO INTEL CORE I3 DU SIMILAR 4GB DE MEMÓRIA RAM, DU SUPERIOR, HD DE 500GB MONITOR DE 19,5" COM FILTRO E ESTABILIZADOR.)

DELL UNIDADE 13 1286,65 R\$ 16.726,45

mil duzentos e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos
dezois mil, setecentos e vinte e seis reais e quarenta e cinco centavos

65454-BIBLIÓFANO - (BIBLIÓFANO COM SINALIZADOR CONFECÇÃO EM AÇO, PINTURA: TRATAMENTO ANTI-CORROSIVO, FOSFATIZANTE PINTURA ELETROSTÁTICA PÓ APROXIMADAMENTE H =20 CM, LARGURA =15,5 CM, BASE: 13 CM.

vinte e um reais e sessenta e cinco centavos
trezentos e oitenta e nove reais e setenta centavos

METALPOX UNIDADE 1 R\$ 1.166,65 R\$ 1.166,65

STA.PUFF UNIDADE 6 R\$ 149,30 R\$ 895,80

BECHARA UNIDADE 1 R\$ 307,97 R\$ 307,97

METALPOX UNIDADE 18 2165 R\$ 389,70



MIRIAM a Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: subeirelicitas@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
29	65457-BANCO PARA AREA EXTERNA - (BANCO PARA AREA EXTERNA - PÉS CONFECCIONADOS EM FERRO CHATO 4 X 5/16", COM QUATRO RIPAS DE MADEIRA NO ASSENTO E 3 RIPAS DE MADEIRA NO ENCOSTO, ENVERNIZADAS, MEDINDO) APROXIMADAMENTE 8X3X60 CM, FIXADAS AOS PÉS ATRAVÉS DE PARAFUSOS FRANCESES, PINTURA ELETROSTÁTICA, DIMENSÕES APROXIMADAMENTE H= 70 CM CM L=80 E C=60CM.) quinhentos e dezenove reais e noventa e sete centavos mil e trinta e nove reais e noventa e quatro centavos	TTP	UNIDADE	2	519,97	R\$ 1.039,94
30	65462-CAVALETE EM MADEIRA MACIA (CAVALETE EM MADEIRA MACIA DE REFLORESTAMENTO (EUCALIPTO) CERTIFICADA 'FSC', TINGIDA COM ACABAMENTO EM VERNIZ POLIURETAN APROXIMADAMENTE L=70CM, L=55CM, PROF.=30CM, PESO=4,0KG. (SALA MULTIUSO). OBS. PARA TAMPO DE MESA.) cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos mil duzentos e sessenta e oito reais e oito centavos	SETIS	UNIDADE	22	57,64	R\$ 1.268,08
31	65464-ARMARIO FECHADO - (ARMARIO FECHADO: ARMARIO EM MDP REVESTIDO COM LAMINADO MELAMINICO DE BAIXA PRESSÃO, COM BORDAS EM PVC, POSSUI 2 PORTAS COM REVESTIMENTO EM MDP, 3 PRATELEIRAS REGULÁVEIS, CHAVE DOBRÁVEL E SAPATAS AJUSTÁVEIS APROXIMADAMENTE H=160cm, L=94CM, PROF.=50,4CM.) seiscentos e cinquenta e nove reais e noventa e sete centavos cinco mil, duzentos e setenta e nove reais e setenta e seis centavos	MDF MOVEIS MARIANO	UNIDADE	8	659,97	R\$ 5.279,76
32	65596-(COMPUTADOR I5 - (COMPUTADOR CONFIGURAZIOMINIMA MICRO INTEL CORE I5 DUO SIMILAR, 4GB RAM, 500GB HD, MONITOR 10.51 COM FILTRO E ESTABILIZADOR. (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÕES COMPLETA).) mil e setecentos reais e noventa e sete centavos três mil, quatrocentos e um reais e noventa e quatro centavos	DESKTOP	UNIDADE	2	1700,97	R\$ 3.401,94
33	165604-SPLIT PAREDE 9000- (SPLIT PAREDE 9.000BTU/H. MDD: 4Z LUCA009515LC+ CONDENSADORA MDD:38KCA009515MC, OU APROXIMADAMENTE.(INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALACAO COMPLETA) mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos mil duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	BRITANIA	UNIDADE	1	1266,65	R\$ 1.266,65





Mil a Gomes de Oliveira Filho - ME
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
 Email: saboeirolicita@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
34	65608-SPLIT PAREDE 18.000 BTU/H. MOD: 42 LUCADO9515LC+ CONDENSADORA MOD.38KCA009515MC, OU APROXIMADAMENTE, (INCLUSO FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO COMPLETA). mil e seiscentos reais e noventa e sete centavos seis mil, quatrocentos e três reais e oitenta e oito centavos 66082-IMPRESSORA [ATO DE TINTA - (IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM TANQUE DE TINTA COLORIDA WI-FI E GOTANK - ESPECIFICAÇÕES: CARACTERÍSTICAS ECOLÓGICAS: CUMPRE COM AS NORMAS ROHS; - VOLTAGEM: BIVOLT. SISTEMA OPERACIONAIS: - WINDOWS VISTA - WINDOWS 7 - WINDOWS 8 / 8.1 - WINDOWS 10 (32BIT / 64BIT). IMPRIMIR: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: ATÉ 5760 X 1440 DPI DE RESOLUÇÃO OTIMIZADA EM VÁRIOS TIPOS DE PAPEL; - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: EM PRETO 33 PPM E EM CORES 15PPM E EM TINTA DE SUBSTITUIÇÃO; - 1 GARRAFA COM TINTA PRETA; RENDE ATÉ 4.500 PÁGINAS; - 3 GARRAFAS COLORIDAS (CIANO, MAGENTA, AMARELA); RENDE ATÉ 7.500 PÁGINAS - 3 TAMANHO MÁXIMO DA CÓPIA: A4, CARTA, SCANNER: I- RESOLUÇÃO ÓPTICA: 1200 DPI; - RESOLUÇÃO DE HARDWARE: 1200 X 2400 DPI; - RESOLUÇÃO INTERPOLADA: 9600 X 9600 DPI; - ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X 29,7 CM.; CONECTIVIDADE: - CONECTIVIDADE PADRÃO: USB DE ALTA VELOCIDADE (COMPATÍVEL COM A ESPECIFICAÇÃO USB 2.0) (802.11 B/G/N/V). WI-FI DIRECT 6. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 01 MULTIFUNCIONAL; - 01 MANUAL DE INSTALAÇÃO; - 01 CD-ROM COM DRIVERS; - 01 CABO DE ENERGIA; - 01 CABO USB; - 04 GARRAFAS DE TINTAS DE INICIALIZAÇÃO: PRETA, CIANO, MAGENTA E AMARELA.) mil quinhentos e trinta e oito reais e trinta centavos três mil e setenta e seis reais e sessenta centavos	ELECTOLUX	UNIDADE	4	1600,97	R\$ 6.403,88
35	EPSON I- RESOLUÇÃO ÓPTICA: 1200 DPI; - RESOLUÇÃO DE HARDWARE: 1200 X 2400 DPI; - RESOLUÇÃO INTERPOLADA: 9600 X 9600 DPI; - ÁREA MÁXIMA DE DIGITALIZAÇÃO: 21,6 X 29,7 CM.; CONECTIVIDADE: - CONECTIVIDADE PADRÃO: USB DE ALTA VELOCIDADE (COMPATÍVEL COM A ESPECIFICAÇÃO USB 2.0) (802.11 B/G/N/V). WI-FI DIRECT 6. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 01 MULTIFUNCIONAL; - 01 MANUAL DE INSTALAÇÃO; - 01 CD-ROM COM DRIVERS; - 01 CABO DE ENERGIA; - 01 CABO USB; - 04 GARRAFAS DE TINTAS DE INICIALIZAÇÃO: PRETA, CIANO, MAGENTA E AMARELA.) mil quinhentos e trinta e oito reais e trinta centavos três mil e setenta e seis reais e sessenta centavos	EPSON	UNIDADE	2	1538,3	R\$ 3.076,60
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 100.903,13



[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782
Email: saboeirolicita@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME O EDITAL

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0
DECLARAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS,
PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS
DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITATORIO.

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO E INTEGRAL CONCORDÂNCIA DOS PRODUTOS OBJETO DESTA
LICITAÇÃO, E QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS
AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, ALÉM DE TOTAL SUJEIÇÃO A LEGISLAÇÃO PERTINENTE.

DECLARA ESTÁ CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES
.STABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N°047/2019-DESP

DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, EM ESPECIAL O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL BRASILEIRO, QUE A PROPOSTA APRESENTADA PELA
EMPRESA PROPONENTE PARA PARTICIPAR DA LICITAÇÃO QUE TRATA O PRESENTE EDITAL, FOI ELABORADA DE MANEIRA INDEPENDENTE
PELA EMPRESA PROPONENTE, QUE DEVERÁ VIR NO MESMO ENVELOPE DAS PROPOSTAS.

DECLARAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E ANEXOS
DECLARAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS.

DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.
CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO
RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

Maracanaú, 28 de Outubro de 2019.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO
RG: 9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15

